
14 AUTO - MOTO TV PROGRAM

 6.20 Chlupatá rota (7)  
  Kanadský animovaný seriál (2009)
 6.50 Ninjago VIII (3)   
         Dánský animovaný miniseriál (2018)  
 7.10 Pohádky Bolka a Lolka   
  Polský animovaný seriál (1970) 
 7.30 M*A*S*H (181) 
  Americký válečný seriál (1972 - 1982). 
 8.00 M*A*S*H (182)  
  Americký válečný seriál (1972 - 1982).
 8.30 M*A*S*H (183)  
  Americký válečný seriál (1972 - 1982). 
 9.00 Autosalon.tv       
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti
 

10.10 Prima Partička 
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.20 Máme rádi Česko   
  Zábavná show, kterou vás provede 
  Libor Bouček. V roli kapitánů se opět 
  proti sobě postaví Jakub Prachař a 
  Vojta Kotek. 
 13.00 Vraždy v Brokenwoodu II (4) 
         Krvavá růž
  Novozélandský krimiseriál (2015). 
 15.05 Princ a já: Královské líbánky   
  Americký romantický fi lm (2008). 
 16.55 Pátek není svátek      
  Česká komedie (1979). 
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY   
 19.55 SHOWTIME   
 20.05 Počasí   
 20.15 TEMNÝ KRAJ (11)   
        Zjevení 1/2
        Petr Kraj je v nemocnici po operaci 
  mozku stále v kómatu a není jisté, 
  zda se probere.         
 21.45 Adéla ještě nevečeřela         
        Slavný americký detektiv Nick Carter 
  přijíždí do Prahy vyřešit svůj životní 
  případ! Česká fi lmová komedie (1977).  
 0.10 Nelítostný Parker    
         Parker patří k nejlepším zlodějům. 
  Dokáže ukrást prakticky cokoliv. Když 
  se však kvůli lehkovážnosti jeho kolegy 
  jedna z akcí zvrhne, Parker málem 
  přijde o život. Zoufale touží po pomstě 
  a je rozhodnut pro ni udělat cokoliv... 
  Americký thriller (2013). 
 2.30 Veterinář vyšetřuje: 
  Kapitán Hook     
  Německý kriminální fi lm (2014). 
 4.30 Ano, šéfe!      

20.15
Temný kraj

krimi seriál

. . . 24 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


